การคัดกรองโรคไม่ติดต่อเรื้อรังให้กับประชาชนในชุมชนเป้าหมายและประชาชนในพื้นที่สถานี

อนามัยเฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษานวมินทราชินี (สอน.) จำนวน 39 แห่ง  
5. กำกับ ติดตามผลการดำเนินงานอย่างต่อเนื่อง 
6. ประเมิน สรุปผลการดำเนินงานภาพรวม 

7. งบประมาณ  
      งบประมาณการดำเนินงาน 100,000 บาท x 39 วิทยาลัย   จำนวน  3,900,000 บาท 

(สามล้านเก้าแสนบาทถ้วน) 

รายงานสรุปผลการดำเนินงานตามค่าเป้าหมาย ปีงบประมาณ 2567 – 2568  

ไตรมาสที ่1-3 

โครงการคัดกรองป้องกันโรคไม่ติดต่อเรื้อรัง (NCDs) :  1 วิทยาลัย 1 ชุมชน สอน.  
            และพื้นทีเ่ป้าหมาย ด้วยแนวคิด สบช.โมเดล (ดำเนนิการปี 2567- 2568) 

-----------------------------------------------